
  

 

  

  ريزي و سنجش مهارت  معاونت پژوهش، برنامه

  ريزي درسي  دفتر پژوهش، طرح و برنامه

  

  استاندارد آموزش شغل
 بالابر اپراتور

 

  گروه شغلي      

  زمينيو نقل  حمل 
  كد ملي آموزش شغل    

10001103102 3 438

شناسه  نسخه
 شايستگي

سطح  گروهشناسه شناسه شغل
 مهارت

Isco-08 

  

 1/11/82: تاريخ تدوين استاندارد 

9‐ 
79/

92/
1/2

  




















	SKMBT_C35109022207051_0001.pdf
	SKMBT_C35109022207051_0002.pdf
	SKMBT_C35109022207051_0003.pdf
	SKMBT_C35109022207051_0004.pdf
	SKMBT_C35109022207051_0005.pdf
	SKMBT_C35109022207051_0006.pdf
	SKMBT_C35109022207051_0007.pdf
	SKMBT_C35109022207051_0008.pdf
	SKMBT_C35109022207051_0009.pdf
	SKMBT_C35109022207051_0010.pdf

